
název díla:
smlouva číslo: SODM-40/2024 ze dne: 12.08.2024
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Miroslav Pulchart Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Jiří Horník Podpis:

9,99%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 3 412 420,55 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 340 932,82 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 3 753 353,37 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

EL-EX, spol. s r.o.

29.04.2025

Investor

17.02.2025

za provozovatele:

zhotovitel

Ano

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

Oprava systému měření a regulace kolektoru K1

19.03.2025Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

 

Popis změny, případně náčrtek :                                                                                              
1) Stavební práce byly pozastaveny z důvodu odstraňování azbestu ve stropních lávkách a 
následné aktualizace projektové dokumentace. Nový termín dokončení díla byl stanoven na 29. 
dubna 2025.

2)Během kontrolního dne bylo zjištěno nedostatečné vybavení kolektoru stropními rošty, což si 
vyžádalo jejich doplnění a následnou úpravu trasy za účelem splnění požadavku P-60R
41 635 Kč.

3)Bylo nezbytné instalovat plynové čidlo u nově realizované příčky mezi úseky PÚ12 a PÚ13.
299 297,82 Kč


